[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЛАКСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 марта 2015 года № 15
О создании рабочей группы по инвестиционной деятельности

в МР «Лакский район» и для оказания помощи инвесторам при разработке

инвестиционных проектов и других документов по их реализации

Для улучшения инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов,  для согласования и координирования действия бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата, а также для обеспечения вовлечение инвесторов и инвестиций в экономику МР «Лакский район»,  постановляю:

1. Создать  рабочую группу для оказания практической помощи инвесторам при разработке инвестиционных проектов и других необходимых документов, для согласования и координирования действия бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата, а также для обеспечения вовлечение инвесторов и инвестиций в экономику МР «Лакский район»,  в следующем составе:

	1.

2.

3.

4.

5.
	Кажлаев А.И.
Абдурахманова А.А.
Газаева Б.Д.
Буттаев М.И.

Миллатуллаев Р.М.
	-

-

-

-

-
	заместитель главы администрации МР «Лакский район» руководитель группы;
главный специалист отдела сельского хозяйства и экономики - член;
заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экономики – член;

главный архитектор по Лакскому району – член;

главный специалист отдела сельского хозяйства и экономики – член.

2. Рабочей группе регулярно оказывать практическую помощь инвесторам при разработке инвестиционных проектов и других необходимых документов,  координировать действия бизнеса и власти в вопросах улучшения инвестиционного климата, а также для обеспечения вовлечение инвесторов и инвестиций в экономику МР «Лакский район»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации МР «Лакский район» Кажлаева А.И.

     Глава МР «Лакский район»

                Ю.Г.Магомедов
_1499173961.unknown